

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 20.04.2020 / 11637

KULLANILACAKI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancıot Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi			
Soğan	Adana pancarı (<i>Beta adanensis</i>) Adi yayşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>) Çatal otu (<i>Digitaria sanguinalis</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Fare kulâğı (<i>Anagallis arvensis</i>) Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yeşil horozibiği (<i>Amaranthus viridis</i>) Yeşil kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi			
	Patates	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi		
		Pamuk	Horoz ibiği (<i>Amarantus albus</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>)	300 ml/da Ekimden önce toprağa karıştırılarak kullanılır.	
	Ayçiçeği		Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Çatal otu (<i>Digitaria sanguinalis</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Hanım döşeği (<i>Euphorbia prostrata</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yabani jüt (<i>Corchorus olitorius</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yeşil horoz ibiği (<i>Amaranthus viridis</i>) Yeşil kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi	
			Ayçiçeği	Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Bozot (<i>Heliotropium europaeum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yatık sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>)	300 ml/da Ekimden önce toprağa karıştırılarak kullanılır.
				Ayçiçeği	Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Yatık sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>)

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

19 Kasım 2024



Stomp® Aqua

Kapsül Süspansiyon (CS)

Grubu	3	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	--------------------------------

455 g/l Pendimethalin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMAMI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik, göz ve ciltte tahriş.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktar:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

Pendimethalin

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ:

DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H317 Alerjik deri reaksiyonlarına neden olabilir.

H411 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için zehirlidir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261 Buharını solumaktan kaçının.

P272 Kontamine olmuş glyisilerin çalışma alanı dışına çıkmasına izin verilmemelidir.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanın.

P362+P364 Bulaşan giysileri çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P391 Döküntüyü bir araya toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

(Handwritten signature)

Eda SARDAŞ
Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sk. Mıdakuile Ataşehir Batı
No:1 İç Kapı No: 4B 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849



Mısır	Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Dikenli eşek marulu (<i>Sonchus asper</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi
Fasulye	Bozot (<i>Heliotropium europaeum</i>) Çatal otu (<i>Digitalia sanguinalis</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) İsirgan Otu (<i>Urtica urens</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi
Tütün	Bozot (<i>Heliotropium europaeum</i>) Dar yapraklı horozibiği (<i>Amaranthus graecizans</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Horoz ibiği (<i>Amarantus albus</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Sürünücü horozibiği (<i>Amaranthus blitoides</i>)	300 ml/da Dikim öncesi
Havuç	Bozot (<i>Heliotropium europaeum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Sürünücü horozibiği (<i>Amaranthus blitoides</i>) Yeşil kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi
Buğday	Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>) Ballıbaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Kuşotu (<i>Stellaria media</i>) Tavşan biyiği (<i>Poa annua</i>)	300 ml/da Çıkış öncesi

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

19 Kasım 2024

**Stomp® Aqua****Kapsül Süspansiyon (CS)**

Grubu	3	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
--------------	----------	--

455 g/l Pendimethalin**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz. Ürünün bulaştığı giysileri çıkartın.

Solunursa; hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin.

Deri ile temas ederse; bol sabun ve suyla iyice yıkayın. Cilt tahrişi, kaşıntı/kızarıklık olursa Zehir Merkezi'ni ya da doktoru arayın.

Göz ile temas ederse; derhal etkilenen gözü gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akar su altında yıkayın.

Yutulursa; derhal ağzı su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, doktora başvurun.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.
- Uygulamadan sonra makineyi temizleyiniz.
- Tohum yatağı iyi hazırlanmalı, toprak ince ve keseksiz olmalıdır.
- Tavsiye edilen ekim derinliklerine titizlikle uyulmalıdır.
- Stomp® Aqua'dan en iyi sonucu alabilmek için toprak rutubeti şarttır.
- %10'dan fazla organik madde içeren topraklarda yabancı ot kontrolünde azalma olabilir. Kumlu topraklarda Stomp® Aqua kullanılmamalıdır.
- Uygulama düzgün yapılmamışsa yabancı ot kontrolünü azaltır veya bitkiye zarar verir.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Hedef dışı bitkilere ve alanlara sürüklenmeyi önleyici tedbirler alınmalıdır.
- Su göllenen yerlerde kullanılmamalıdır.
- Balıklara zaraftır, sulara bulaştırmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.



Eda Sardaş

Eda SARDAS
Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sk. Mida/İzile Ataşehir Bah
No:1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**Çıkış öncesi uygulama:**

Soğan, Patates, Pamuk, Ayçiçeği, Mısır, Fasulye, Havuç, Buğday:
Stomp® Aqua, iyi hazırlanmış keseklerden, yabancıotlardan ve daha önce ekilmiş bitkilerin artıklarından temizlenmiş olan toprağa, ekimden / dikimden hemen sonra yabancıotlar çıkış yapmadan (çıkış öncesi) uygulanır. Buğday 1-2 yapraklı dönemde iken, yabancı otlar henüz çıkış yapmamışsa uygulama yapılabilir.

Ekim öncesi uygulama:**Pamuk, Ayçiçeği:**

Stomp® Aqua, ekim öncesinde tarla pülverizatörüyle uygulanır. Uygulamadan sonra hemen veya en geç 4 gün içinde disk veya tırmık ile toprağa 5-8 cm derinliğinde karıştırılmalıdır. Bu süre içerisinde 10 mm yağış düşerse, toprağa karıştırmaya gerek yoktur.

Dikim öncesi uygulama:**Tütün:**

Stomp® Aqua, tütün dikiminden hemen önce yabancıotlar çıkış yapmadan (dikim öncesi) uygulanır.

Kurak şartlarda STOMP® AQUA uygulamasını takip eden 3-7 gün içerisinde 5-10 mm sulama yapılmalıdır.

Münavebe Bitkileri:

Hemen ekilebilecek bitkiler; Pamuk, fasulye, bezelye, soya fasulyesi, yer fıstığı, ayçiçeği ve şaşırtılan bitkiler. 6 ay sonra diğer bitkiler ekilebilir.

Uygulama yapılmış tarlanın herhangi bir nedenle bozulması halinde:

Toprak 15 cm işlenerek: Buğday, arpa, pamuk, patates, fasulye, soya ve bezelye

Toprak işlenmeden: Mısır, fasulye ve bezelye ekilebilir.

Fitotoksite: Stomp® Aqua hastalık, kuraklık, aşırı rutubet, derin ekim, topraktaki pH oranının yüksek veya düşük olması, yüksek tuz oranı gibi nedenlerden zayıf ve stresli durumda olan bitkilerde fitotoksiste yapabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Stomp® Aqua adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 3 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Stomp® Aqua'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma ihtiyaç duyulursa, aynı bir kaptan önce karışım testi yapılmalıdır. Karışımlar bekletilmeden kullanılmalıdır.

**Stomp® Aqua****Kapsül Süspansiyon (CS)**

Grubu	3	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
--------------	----------	--

455 g/l Pendimethalin

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

® BASF firmasının tescilli markasıdır.

ÜRETİCİ FİRMA:

BASF Agro B.V., Arnhem (NL) Freienbach Branch
8088 Pfaffikon / İsviçre

ÜRETİM YERİ:

BASF Agri Production S.A.S
Port 7502, 7502 route du Vieux Chemin de Loon
F59820 Gravelines / Fransa

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule
Ataşehir Batı No:1 D:48 34746 Ataşehir - İstanbul
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

19 Kasım 2024



Eda SARDAŞ
Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sk. Nidakule Ataşehir Batı
No:1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849